

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล. จากบ้านนายไสย สระเศษ ไปทางทิศเหนือถึงสี่แยกบ้าน
นายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชัยวารี อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.... ๒๔๗,๐๐๐....บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล.จากบ้านนายไสย สระเศษ ไปทางทิศเหนือถึงสี่
แยกบ้านนายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ ๑ ความยาว ๑๙๑.๐๐ เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐
เมตร จำนวน ๑๗๒ ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน ๑๙ บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (รื้อรางระบายเดิมออก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๔๗,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. ปัญหาประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ ๖๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๔

๖.๑ นายเรืองศักดิ์ สุริรักษ์

๖.๒ นายพิเชษฐ สิงห์บัว

๖.๓ นายวิริยะพล โพธิ์หนาม

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลชัยวารี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผาปิด คสล. จากบ้านนายไสย์ สระเศษ ไปทางทิศเหนือถึงสี่แยกบ้านนายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ 1 ความยาว 191.00 เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ ๘0.40 เมตร จำนวน 172 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 19 บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (รื้อวางระบายน้ำเดิมออก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผาปิด คสล. จากบ้านนายไสย์ สระเศษ ไปทางทิศเหนือถึงสี่แยกบ้านนายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ 1	244,293.24	
2	ลำดับที่ 10 จาก ปร.4	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	247,293.24	
	ราคากลาง	247,000.00	
	ราคากลาง (-สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเรืองศักดิ์ สุริรักษ์)

รองปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ สิงห์บัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิริยะพล โพธิ์ทะนาม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลชัยวารี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผาปิด คสล. จากบ้านนายไสย์ สระเศษ ไปทางทิศเหนือถึงสี่แยกบ้านนายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ 1 ความยาว 191.00 เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ ๑0.40 เมตร จำนวน 172 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 19 บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (รื้อรางระบายน้ำเดิมออก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผาปิด คสล. จากบ้านนายไสย์ สระเศษ ไปทาง ทิศเหนือถึงสี่แยกบ้านนายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ 1	182,895.29	1.3357	244,293.24	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ลำดับที่ 10 จาก ปร.4	3,000.00		3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				247,293.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิริยะพล โพธิ์หนาม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ์ สิงห์บัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายเรืองศักดิ์ สุริรักษ์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรัศมี สังวิเศษ)

นายกเทศมนตรีตำบลชัยวารี

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลชัยวารี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผาปิด คสล. จากบ้านนายไธย์ สระเศษ ไปทางทิศเหนือถึงสี่แยกบ้านนายบ่อ เวียงนนท์ หมู่ที่ 1 ความยาว 191.00 เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดท่อ ϕ 0.40 เมตร จำนวน 172 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 19 บ่อ คานแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด (รื้อวางระบายน้ำเดิมออก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1

ประมาณการโดย นายวิริยะ พลโพธิ์ระนาม ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อวางระบายน้ำผาปิด	95.15	เมตร			.60	5,709.00	5,709.00	
2	งานดินซุด	133.00	ลบ.ม.			99	13,167.00	13,167.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	280.37	1,401.85	60	300.00	1,701.85	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5	ลบ.ม.	1,786.45	8,932.25	306	1,530.00	10,462.25	
5	คอนกรีต 1:2:4	15.20	ลบ.ม.	1,890.19	28,730.89	306	4,651.20	33,382.09	
6	เหล็กเสริม RB9 มม.	1.42	ตัน	20,138.13	28,596.14	2,743	3,895.06	32,491.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	42	กก.	62.62	2,630.04		-	2,630.04	
7	งานไม้แบบ	155	คร.ม.		-	103	15,965.00	15,965.00	
	- ไม้แบบ (40%)	46.50	ลบ.ฟ.	374	17,391.00		-	17,391.00	
	- ค้ำยัน + เคร่ายึดแบบ	11	ลบ.ฟ.	42	462.00		-	462.00	
	- ตะปู	38	กก.	32.71	1,242.98		-	1,242.98	
8	งานวางท่อ ค.ส.ล. ϕ 0.40	172	ท่อน	233.64	40,186.08	45	7,740.00	47,926.08	
9	ท่อ pvc ϕ 2"	2.28	ท่อน	160	364.80		-	364.8	
10	ป้ายโครงการถาวร	1	ป้าย	3,000	3,000.00		-	3,000.00	
								182,895.29	

หมายเหตุ: ราคาจากพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563